報道機関各位                                         令和７年６月 3 日

北九 州 市政 策局

北九州市長のインド・テランガナ州ハイデラバード初訪問の

帰国後の報告会見を開催します

令和７年５月３０日に、報道発表しましたとおり、北九州市長がインド・
テランガナ州ハイデラバードを初訪問したことについて、下記のとおり帰
国後の報告会見を開催いたします。

  前々日まで、インド・テランガナ州において、レディ首相をはじめとする
要人や、インド経済界との対話など、市長のトップセールスについて、報
告することを予定しています。

  お忙しいところ大変恐縮ですが、取材方どうぞよろしくお願いします。

記

１ 報告会見概要

  日 時：令和７年６月４日（水） １１：００－１１：３０

  場 所：北九州市役所本庁舎４階 記者会見室

  報告者：北九州市長 武内 和久

  内 容：インド・テランガナ州ハイデラバードでのトップセールス結果

   ※詳細は、会見にてお知らせいたします。

２ 参考資料

  令和７年５月３０日報道発表資料

  「北九州市長のインド・テランガナ州ハイデラバード初訪問！

   ～インドの活力を呼び込むトップセールス～」

市政、経済・金融記者クラブ同時発表

 【問合せ先】
政策局グローバル挑戦部国際政策課
担当課長：瀧口、担当係長：宮﨑
ＴＥＬ：０９３－５８２－２１４６